



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
Seção de Análise e Aquisições

4.1.3.1.1. Operador Logístico adicional

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Camisa de mangas curtas ou compridas	unidade	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
2	Calça	unidade	2	R\$ 100,56	R\$ 201,12
3	Cinto	unidade	1	R\$ 37,90	R\$ 37,90
4	Meia de algodão	par	3	R\$ 10,50	R\$ 31,50
5	Sapato fechado	par	2	R\$ 96,96	R\$ 193,92
6	Crachá	unidade	1	R\$ 10,83	R\$ 10,83
valor 150 dias por profissional					R\$ 535,27
valor mensal por profissional					R\$ 107,05

4.1.3.1.2. Auxiliar de Serviços Gerais I adicional

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	Camisa gola polo cor azul escura	unidade	2	R\$ 20,54	R\$ 41,08
8	Calça jeans	unidade	2	R\$ 54,46	R\$ 108,92
3	Cinto	unidade	1	R\$ 37,90	R\$ 37,90
4	Meia de algodão	par	3	R\$ 10,50	R\$ 31,50
9	Sapato fechado (botas)	par	2	R\$ 40,69	R\$ 81,38
6	Crachá	unidade	1	R\$ 10,83	R\$ 10,83
valor 90 dias por profissional					R\$ 311,61
valor mensal por profissional					R\$ 103,87



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
Seção de Análise e Aquisições

4.1.4.1. Auxiliar de Serviços Gerais I adicional					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	Luva de borracha	par	1	R\$ 5,41	R\$ 5,41
11	Luva de fibra de algodão	par	2	R\$ 4,97	R\$ 9,94
valor 90 dias por profissional					R\$ 15,35
valor mensal por profissional					R\$ 5,12
4.1.3.1.2. Auxiliar de Serviços Gerais II, e Operador de Empilhadeira adicionais					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	Camisa gola polo cor azul escura	unidade	2	R\$ 20,54	R\$ 41,08
8	Calça jeans	unidade	2	R\$ 54,46	R\$ 108,92
3	Cinto	unidade	1	R\$ 37,90	R\$ 37,90
4	Meia de algodão	par	3	R\$ 10,50	R\$ 31,50
9	Sapato fechado (botas)	par	2	R\$ 40,69	R\$ 81,38
6	Crachá	unidade	1	R\$ 10,83	R\$ 10,83
valor 150 dias por profissional					R\$ 311,61
valor mensal por profissional					R\$ 62,32
4.1.4.1. Auxiliar de Serviços Gerais II adicional					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	Luva de borracha	par	1	R\$ 5,41	R\$ 5,41
11	Luva de fibra de algodão	par	2	R\$ 4,97	R\$ 9,94
valor 150 dias por profissional					R\$ 15,35
valor mensal por profissional					R\$ 3,07



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
Seção de Análise e Aquisições

4.1.4.1. Operador de Empilhadeira adicional					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	Luva de couro	par	1	R\$ 19,16	R\$ 19,16
11	Luva de fibra de algodão	par	2	R\$ 4,97	R\$ 9,94
13	Capacete	unidade	1	R\$ 30,93	R\$ 30,93
14	Colete de segurança	unidade	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00
15	Protetor auditivo	par	2	R\$ 1,38	R\$ 2,76
				valor 150 dias por profissional	R\$ 88,79
				valor mensal por profissional	R\$ 17,76
4.1.4.1. Operador Logístico adicional					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	Protetor auditivo	par	2	R\$ 1,38	R\$ 2,76
11	Luva de fibra de algodão	par	2	R\$ 4,97	R\$ 9,94
				valor 150 dias por profissional	R\$ 12,70
				valor mensal por profissional	R\$ 2,54
4.1.4.2. Todos os profissionais adicionais					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	Máscara descartável	unidade	500	R\$ 1,28	R\$ 640,00
				valor anual por profissional	R\$ 640,00
				valor mensal por profissional	R\$ 53,33